
令和２年３月５日 

 

保護者の皆様 

 

天童市立干布小学校 

校長 三 好 義 宏 

 

 

後期の通知表配付のお知らせ 

 

日頃より，本校の教育活動にご理解とご支援をいただいておりますことに御礼申し上げ

ます。また，この度の新型コロナウイルス感染防止に係る臨時休業にご理解とご協力をい

ただき誠にありがとうございます。 

 さて，先日ご連絡させていただきました通り，後期の通知表は，保護者の皆様より学校

へ受け取りに来ていただきたく存じます。 

つきましては，下記により配付させていただきますので，年度末の諸事多端の折とは

存じますが，御来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

＜６年生＞ 

 １ 配付期日   令和２年３月１９日（木） 
 
 ２ 配付方法   卒業生の控室となる会議室で卒業生にお渡しします。 

          １～５年生の弟妹の分も合わせてお渡しします。 
 
＜１～５年生＞ 

１ 配付期間   令和２年３月２３日（月）～２６日（木）の４日間 

いずれの日も，午前８時３０分から午後５時まで 
 
２ 受取方法 

(1) 後期通知表は，お子様への配付を予定しておりましたので，担任による面談等は

予定しておりません。 

(2) 職員室へお越しいただき，お子様の学年・氏名をお知らせくださいますと，その

場でお渡しいたします。その際，職員室にいる教職員が対応させていただきます

のでご了承ください。 

(3) 御来校いただいた際に，お子様の学用品をお持ち帰りください。お持ち帰りいた

だく学用品は，各教室のお子様の机上にまとめておきます。黒板に座席表を掲示

しますのでご参考ください。 
 
３ その他 

  (1) ご不明な点等ございましたら，下記担当までお問い合わせください。 

 

 

 

【 担 当 】 
天童市立干布小学校 
教 頭 須 藤  仁 
ＴＥＬ ６５４－２３０７ 


